АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.04.2019 № 32
п. Степной
Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, подлежащих размещению на сайте Степного сельсовета в сети «Интернет»
 Руководствуясь положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в Степном сельсовете», утвержденным решением сессии Совета депутатов Степного сельсовета от 25.05.2009 №179
П О С Т А Н О В Л Я Ю
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, подлежащих размещению на сайте Степного сельсовета в сети «Интернет», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сведения об объектах учета разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области: www.stepnoy.nso.ru
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                                Ю.В. Блинкова
Приложение

к постановлению администрации

Искитимского района Новосибирской области

от 12.04.2019 № 32
Объем сведений об объектах учета реестра муниципальной собственности Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, подлежащих размещению на сайте Степного сельсовета Искитимского района  Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

I. Земельный участок:

1. Реестровый номер объекта учета.

2. Наименование.

3. Адрес (местоположение).

4. Кадастровый (условный) номер.

5. Характеристика (площадь)

6. Категория земель.

7. Вид разрешенного использования.

8. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц

II. Здание, сооружение, объект незавершенного строительства, помещение, недвижимое имущество казны:

1. Реестровый номер объекта учета.

2. Наименование.

3. Адрес (местоположение).

4. Кадастровый (условный) номер.

5. Характеристика (площадь, протяженность, глубина, высота)

6. Целевое назначение.

8. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц

III. Движимое имущество (транспортные средства, машины и оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь, прочие основные средства, движимое имущество казны)

1. Реестровый номер объекта учета

2. Наименование.

3. Марка, модель.

4. Целевое назначение.

5. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц